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ПОНЕДЕЛЬНИК
21 ИЮНЯ
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19-25 
19-55 
Фильм
21- 15 
21 40
22- 00 
22-25
22- 55
23- 10 
23-40 
00-10 
01-25 
01-45

Звездный час 
Новости 
Гол 
•Обыкновенный фашизм* 
-й
Эхо недели
•Спокойной ночи, малыши!» 
Новости
•Азбука любви». 4-я серия 
Спортивный уик-энд 
«Жизнеописание». 
«Бомонд».
Каталог Федерико 
«Мега микс» 
«Здравствуйте!» 
КАНАЛ .РОССИЯ» 

6- 55
7- 00 
7-45 
7-55

10 10 
10-25 
10-45
12- 00
13- 00 
13-20 
16-00
16- 25
17- 10
17- 15
18- 00
Родзянко

Программа передач.
Итоги
Утренняя гимнастика
Утро
Фирма гарантирует.
Посмотри-послушай
Зильм-спектакль для детей
Что? Где? Когда’
Новости
Гол
Новости
Телемикст
Блокнот
•Пчела Майя»

Беседы с епископом В

9-20 «Ав томит»
9-25 - Время деловых людей
9- 55 - Концерт.

10- 10 - Совершенно секретно
11- 05 - Устами младенца
11-35 - Мульти-пульти
11- 40- «Лапа-растяпа». ТВ-театр.
12- 45 - «Немножко солнечного све

фильм
Досуг
Крестьянский вопрос
Дикая природа Америки 
«Вий» Худ фильм 
Там-там - новости. 
Новости.
Мультфильм 
«Адьютант его превосходи-

Курьер
На иркутской сцене.
Визитная карточка.
Реклама
Вести.
Детектив по понедельни- 

Вершина мира»
•Антракт».
«Начало». Худ. фильм
Спортивная карусель
Новости.
Телефильм
Звезды говорят.

та». Худ
14-25  -
14- 40 -
15- 00 -
15-45  -
17-05  -
17-20  -
17- 30 -
18- 05 - 
тельства». Худ фильм 1-я серия
19- 20
19- 40
20- 45
20- 50
21- 00
21- 20 
кам.
22- 15
22- 25
23- 55
24- 00 
01-00 
01-20

ВТОРНИК
22 ИЮНЯ

1 КАНАЛ «ОСТАНКИНО»
6- 55 - Программа передач
7- 00 - Новости
7-35  - Утренняя гимнастика
7-45  - Утро

10-00  - Программа передач
10-05  - Фирма гарантирует.
10-20  - Мультфильм.
10- 35 - «Человек и закон».
11- 20 - «Азбука любви». 4-я серия
11- 50 • «Человек Пацифиды» 9-я 
серия
12- 50 - Пресс-экспресс
13- 00 - Новости
16-00  - Новости.
16-20  - Программа передач.
16-25  - Деловой вестник.
16- 40 - «Мир денег Адама Смита».
17- 10 - Блокнот.
17- 15 - «Пчела Майя».
18- 05 - Много музыки.
18- 50 - Технодром
19- 00 - Новости
19-20  - Программа передач
19- 30 - «Обыкновенный фашизм». 
Фильм 2-й.
20- 40 - Навстречу Московскому ки­
нофестивалю.
20- 55 - «Тема».
21- 40 • «Спокойной ночи, малыши'•
22- 00 - Новости.
22-25 - «100 солдат и 2 девушки» 
Худ. фильм.
00-05 - Пресс-экспресс.
00-20 - Фестиваль солдатской пес­
ни
01-25 - «Человек Пацифиды» 

КАНАЛ «РОССИЯ»
16- 50 - Новости
17- 00 • Мультфильм
17- 20 - «Помни войну» Док фильм
18- 00 - «Адьютант его превосходи 
тельства» 2-я серия
19- 20 - Курьер
19- 35 • Встречи на ярмарке
20- 25 - Телефильм
20- 50 • Реклама
21- 00 - Вести.
21- 25 - «Санта Барбара» 182-я 
серия.
22- 15 - «Ваше право»

22- 35 Страсти по Ангарскому
каскаду
23- 00 ■ «Без ретуши».
23-55  «Отечество мое1»
00 50 • «Антракт»
01-00 - Вести
01-20 - Звезды говорят.
01-25 - Спортивная карусель

СРЕДА
23 ИЮНЯ

I КАНАЛ«ОСТАНКИНО»
6- 55 - Программа передач
7- 00 Новости
7-35 Утренняя гимнастика
7-45 - Утро

10-00  - Программа передач.
10-05  - Фирма гарантирует
10-20  - Мультфильм.
10- 30 «Просто Мария». Худ
фильм
11- 20 - О чем поют дети Земли.
11- 55 - «Человек Пацифиды» -10-я
серия
12- 50 - Пресс-экспресс
13- 00 - Новости
13-20 - Мультфильм.
13-40 - «Встреча перед расстава­
нием». Телефильм
16-00  ■ Новости
16- 25 - Телемикст
17- 10 - «Пчела Майя»
17- 35 - Музыкальный прогноз
18- 05 - Между нами, девочками
18-25  - Мультфильм
18- 50 - Технодром
19- 00 - Новости
19-25  - «Останкино» представляет 
«Здравствуйте, мои дорогие».
19- 55 - «Просто Мария» Худ 
фильм
20- 40 Белые ночи Санкт-Петер­
бурга
21- 00 - ТВ-версия
21- 40 • «Спокойной ночи, малыши!»
22- 00 - Новости
22-20  - Программа передач
22-25 - «Азбука любви» 5-я серия.
22- 55 • Миниатюра
23- 10 - Телефильм
00-05 - Пресс-экспресс

00-15 ■ Сочи-93 Кинофестиваль
01-00 - Новости
01-25 - 1-клуб
02-10 - «Человек Пацифиды». 10-я 
серия

КАНАЛ «РОССИЯ»
9-00  • Вести
9-20  - Реклама
9-25  - Время деловых людей
9- 55 - Концерт

10- 10 - «Отечество мое»
11- 05 - Спортивное обозрение
11-35  - Мульти-пульти
11- 55 - «Он спросил электрика 
Петрова»
12- 35 • К 75-летию возвращения 
государственности Армении.
13- 05 - «Санта Барбара» 182-я 
серия
13- 55 - Досуг.
14- 10 - Без ретуши
15- 05 - Крестьянский вопрос
15-30  - «Киноглаз»
17-00  - Новости
17-10 - Мультфильм
17- 15 - За волшебной чертой 
детство
18- 05 • «Адьютант его превосходи­
тельства». 3-я серия
19- 20 • Курьер
19- 40 - Телемаркет.
20- 00 - Рег-тайм
20- 45 - Реклама.
21- 00 - Вести.
21- 25 - «Санта Барбара». 183-я 
серия.
22- 15 - Давайте разберемся
22- 30 - Студия «Нота боне».
23- 55 - Чемпионат по легкой атле­
тике
01-00 - Вести
01-20 - Звезды говорят.
01-25 • Спортивный уик-энд

ЧЕТВЕРГ
24 ИЮНЯ

1 КАНАЛ«ОСТАНКИНО»
6- 55 - Программа передач
7- 00 - Новости
7-35 - Утренняя гимнастика
7-45 - Утро

10-00  - Программа передач
10-05  - Фирма гарантирует
10-20  - Кидди-видди
10- 40 - «Просто Мария» Худ.
фильм
11- 25 - «Такие вот матрешки»
11- 40 • В мире животных
12- 20 - «Азбука любви». 5я серия
12- 50 - Пресс-экспресс
13- 00 - Новости
13-20  - Мультфильм

13-35 - «Вас вызывает Таймыр» 
Тел худ. фильм
15- 00 - Теннис.
16- 00 - Новости
16-20  - Программа передач
16- 25 - Телемикст
17- 10 - Блокнот.
17-15  - «Пчела Майя». Мультфильм
17- 40 - «Пока горит свеча».
18- 05 ■ Беседа с епископом В 
Родзянко
18- 20 - Это вы можете
19- 00 - Новости
19-20  - Программа передач
19- 25 - . до 16 и старше.
20- 15 - «Просто Мария» Худ. 
фильм
21- 00 - Русский мир
21- 40 - «Спокойной ночи, малый'**!»
22- 00 - Новости
22-20 - Программа передач
22-25 - «Лошади в океане». Худ. 
фильм
00-00 - Пресс-экспресс
00-15 - Рок-н-рол.
01-00 - Новости
01-20 - Программа передач
01-25 - Видеодром *

КАНАЛ «РОССИЯ»
9-00 - Вести.
9-20 - Реклама.
9-25 - Время деловых людей
9- 55 • Студия «Нота бене»

10- 50 - Мульти-пульти
11- 25 • «Парад Победы» Док 
фильм.
12- 20 - Параллели.
12- 35 - «Санта Барбара» 183-я 
серия
13- 25 - Мегаполис
13- 55 - Соло
14- 40 - Крестьянский вопрос
15- 05 • Студия «Сатирикон»
16- 35 - Алгоритмы
17- 05 • Там-там-новости
17-20 - «Танец» На сцене глухоне­
мые дети.
17-45 - Новости.
17- 55 - Мультфильм.
18- 05 - «Адьютант его превосходи­

тельства» 4-я серия
19-20  - Курьер
19- 40 - Сибирский сад.
20- 20 ■ Криминальный канал
20- 50 • Реклама
21- 00 • Вести
21- 20 «Санта Барбара». 184-я
серия
22- 15 - «История одного изобрете­
ния».
22- 30 - XX век в кадре и за кадром

23- 15 - Спортивная карусель
23-20  - Блистательный Санкт-Пе­
тербург
00-30 - Хроно
01-00 - Вести
01-20 - Звезды говорят

ПЯТНИЦА 
25 ИЮНЯ 

I КАНАЛ «ОСТАНКИНО»
6- 55 - Программа передач
7- 00 - Новости
7-35 - Утренняя гимнастика 
7-45 - Утро

10-00 - Программа передач. 
10-05 - Фирма гарантирует.
10-20 - «Олеся и компания» 
10-50 • Фильм-детям
12-05  - Клуб путешественников
12- 50 - Пресс-экспресс.
13- 00 - Новости
13-20  - Америка с М. Таратутой.
13- 50 - Концерт мужского хора.
14- 10 - Фильм-спектакль
16-00 - Новости
16-20 - Программа передач

16-25 - Бридж
16- 50 • Бизнес-класс
17- 05 - Теннис
18- 05 Таланты и поклонники
19- 00 - Новости.
19-20 - Телеканал «Останкино» 
представляет: «Казахстан в поисках 
себя»
19- 45 - Человек и закон.
20- 15 - Америка с М Таратутой
20- 45 - Поле чудес.
21- 40 - «Спокойной ночи, малыши!»
22- 00 - Новости
22-20 - Программа передач 
22-25 - Человек недели
22- 40 - «Арифметика убийства» 
Худ. фильм
00-20 - Репортаж ни о чем 
00-35 - Политбюро.
01-30 - Музобоз
02-10 - Автошоу
02-35 - Программа «X» 
02-50 - Пресс-экспресс.

КАНАЛ «РОССИЯ»
9-00 - Вести
9-20 • Реклама
9-25 - Время деловых людей
9- 55 - «Зов Водолея»

10- 50 - «Большой скандал»
11- 05 - На концерте Т. Гвердците- 
ли
12- 05 - Белая ворона.*
12- 50 - «Санта Барбара» 184-я 
серия
13- 40 • Золотая шпора
14- 10 - Преодоление
14- 40 - Крестьянский вопрос.
15- 05 - Группа «Неоновый маль­
чик».
15- 35 - Песни над Кижами
16- 20 • Минарет
16- 50 - Новости.
17- 00 - Мультфильм
17- 15 - «Адьютант его превосходи­
тельства» 5-я серия
18- 30 - Экономическая панорама
19- 20 - Курьер
19- 40 • Счастливый конверт.
20- 25 - Телефильм
20- 45 - Реклама
21- 00 - Вести.
21-25  - «Гордыня и предрассудки». 
Худ фильм
23- 05 - К-2 представляет «Медиа»
23-50  - Студия «Сатирикон».
01-00 • Вести.
01-20 - Звезды говорят 
01-25 - Спортивная карусель 
01-30 - Вечерний салон

СУББОТА 
26 ИЮНЯ

1 КАНАЛ «ОСТАНКИНО»
7-45 - Программа передач
7- 50 - Новости
8- 00 - Пресс-экспресс
8-10  - Субботнее утро делового 

человека.
8- 55 - Новости.
9- 30 - В мире мото

10-05  - Марафон-15.
10- 30 - Эльдорадо
11- 00 - Автограф по субботам
11- 30 - Книжный двор.
12- 00 - Непутевые заметки.
12- 35 ■ Авиакосмический салон
13- 20 - Музыкальный киоск.
13-35  - «Валентина» Худ. фильм.

-15-10 - «Принц и русалочка» Мульт­
фильм

16-00 • Новости.
16-20 - Программа передач 
16-25 - Деньги и политика.
16- 55 - Спортивная программа.
17- 40 - Красный квадрат.
18- 20 - Счастливый .случай
19- 20 - «Настоящий». Худ. фильм 
США
21- 40 - «Спокойной ночи, малыши1»
22- 00 - Новости
22-20  • Программа передач
22- 25 - Браво
23- 25 - Пресс-экспресс
23-40  - Гимн красоте 
00-40 - Студия «Резонанс». 
01-00 - 50 х 50.
02-20 - Теннис.

КАНАЛ «РОССИЯ»
9- 00 - Вести.
9-20  - Цветик-семицветик.

10- 40 - «Девушка с характером» 
Худ. фильм.
12-20 - Лад-галерея

12- 50 ■ Козырная дама*
13- 20 - Сигнальный экземпляр
13- 30 - «До свидания, мальчики!» 
Худ фильм
14- 50 - Фильм-премьер
15- 05 - «6 соток»
15- 20 - Пилигрим.
16- 30 - Публицистическая програм­
ма
17- 15 - Телеконкурс юристов
18- 15 - Автограф мастера
19- 05 - Футбол без границ.
20- 05 • Уходящая натура
20- 50 - Праздник каждый день.
21- 00 - Вести.
21-20  - Устами младенца
21-50 - «Ва-банк, или Ответный 
удар» Худ. фильм.
23-15  - Поет О Кормухина.
23-20 - «Родная кровь» Худ фильм.
00-05 - Спортивная карусель 
01-00 - Вести.
01-20 - Звезды говорят.
01-25 • Ханне Бэкман в Одессе.
01-35 - К-2 представляет: «Звезды 
Америки».

ВОСКРЕСЕНЬЕ 
27 ИЮНЯ

I КАНАЛ «ОСТ ХНКИНО»

7-50 - Программа передач
7- 55 - Час силы духа
8- 55 - Новости.
9- 30 - Утренняя гимнастика.
9-40 - Автошоу
9- 55 - Технодром

10- 05 • Центр.
10- 35 - С утра пораньше.
11- 05 - Пока все дома
11-35  - Спортлото.
11- 50 - Утренняя звезда.
12- 40 - Военное ревю
13- 10 - «Приключения Черного кра­
савчика». Худ фильм
13- 35 - Клуб путешественников
14- 25 - Новое поколение
15- 05 - «Пиф и Геркулес» Мульт­
фильм.
15- 15 - Подводная одиссея коман­
ды Кусто.
16- 05 - Новости.
16-20  - Программа передач
16-25 - Живое дерево ремесел.
16- 30 - «Каспер и его друзья»
17- 20 - Панорама.
18- 00 - Теннис.
19- 00 - Променад в Мариинском
20- 0Q - Футбол.
21- 20 - Что? Где? Когда?
23-00  - Итоги.
23-45  - -Экрану!25.
01-40 - Новости.
01-55 - Программа пер- ач.
02-00 - «Таинственная погоня»
02-25 - «Леди исчезает» Худ. 
фильм

КАНАЛ«РОССИЯ»

9-00 - Вести.
9-20 • Реклама
9- 25 - Студия «РОСТ»

10- 35 - Ностальгические посидел­
ки.
11- 05 - Лучшие игры НБА.
12- 05 - Док. фильм
12- 45 - Российская энциклопедия.
13- 30 - Аты-баты..
14- 00 - К. Мажейка. Репортаж из 
малой Европы.
14-30  - «Последний месяц осени» 
Худ. фильм.
16-05 - Крестьянский вопрос
16-25 - Не вырубить.
16- 40 - Букет для вас.
17- 25 - Театр одного художника.
17- 50 - Волшебный мир Диснея
18- 40 - В мире животных
19- 45 - Великие цирки мира
20- 45 - Спортивная карусель
20- 50 - Праздник каждый день
21- 00 - Вести.
21- 20 - «Опиум» Худ. фильм.
22- 30 - Америка В, Познера
22- 45 - Сам себе режиссер.
23- 15 - Лясы.
23-45  - Первенство меновой лиги 
по волейболу.
00-45 - Концерт.
01-00 - Вести,
01-20 - Звезды говорят.
01-30 - Программа «А»

Организации требуется специа­
лист по лесу (с высшим образовани­
ем. мужчина ло 35 лет) для работы в 
отделе внешнеэкономических свя­
зей.

Телефон отдела кадров 43-90-14

Акционерное общество «Брат- 
скинвест» реализует организациям 
и предприятиям за наличный и без­
наличный расчет со складов в г. 
Братске:

вино шипучее красное «Шампи­
он» пр-ва Болгарии 0.75 л,

коньяк азербайджанский 0,5 л, 
кондитерские изделия в ассорти­

менте.
тушенка 1/338 г пр-ва России, 
вермишель «Соломка» 0,850 

(Орск),

сигареты «Арда» без фильтра 
(Болгария),

сапоги женские пр-ва Италия, 
п/сапожки женские пр-ва 

Франции,
ковры пр-ва Бельгии, размеры 

280x370, 190 x 280/
мебель: стенки пятисекцион­

ные «Пикет».

Справки потел.: 43-82-36,43-32-56.

«БРАТСКИНВЕСТ» приобре­
тет в неограниченном количестве 
пиловочник хвойных пород для лу­
щения ГОСТ - 94 63-88.

Допускаемые пороки по ГОСТ - 
2140-81.

Оплата по приемным докумен­
там.

Телефоны для справок: 43-06- 
37,43-74-12. факс 43-57-60.

4011 
_________________________________


